附件1
关于调整淄博高新技术产业开发区国家版图意识
宣传教育和地图市场监管协调指导小组的通知

各有关部门：
根据成员单位和人员调整情况，现将调整后的领导小组及办公室人员名单通知如下。
（一）领导小组成员：
组  长：高  松 高新区自然资源和规划分局局长
副组长：周建昭 高新区自然资源和规划局副局长
成  员：靳风雷 工委管委会办公室副主任
张振学 工业信息化和商务局副局长
郑国胜 行政审批服务局副局长
岳  兵 市场监管局副局长
李厚鹏 高新区公安分局指挥中心主任、四级高级警长
魏金辉 宣传新闻中心副主任
[bookmark: _GoBack]曹志广 教育和体育事业中心副主任
边  芹 民政和文旅事业中心副主任
（二）办公室组成人员：
主  任：张  甜 高新区自然资源和规划分局自然资源调查登记与测绘管理科科长
成  员：王训涛 工委管委会办公室大数据科副科长
丁建伟 工业信息化和商务局服务业科科长
郭金钢 行政审批服务局商务登记负责人
张召辉 市场监管局市场科科长
郭  强 高新区公安分局北金派出所负责人
张建宁 宣传新闻中心新闻科副科长
李炳楠 教育和体育事业中心基础教育科科长
胡茂金 民政和文旅事业中心产业发展与旅游科科员
办公室设在高新区自然资源和规划分局，负责国家版图意识宣传教育和地图市场监管日常工作。领导小组作为临时性议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。